

Soroptimistene inviterer til en samling i på kvinnedagen:

– Vi skal høre om afghanske kvinner

Soroptimistene arrangerer en samling på Huset på Feda, hvor de skal rette blikket mot det som afghanske kvinner opplever i hjemlandet sitt.

KAROLINA ULFIG
karolina.ulfig@avisenagder.no

Soroptimist International er et sterkt nettverk av aktive kvinner som fremmer kvinners vilkår over hele verden. Dette er Flekkefjord-avdelingen en del av.

Klubbmedlemmene møtes en gang i måneden for å holde seg oppdatert på hva som rør seg lokalt og i verden. Dette gjør de gjennom å delta i foredrag, og gå på bedriftsbesøk. Kunnskapen de samler og bekvemskaper de gjør, benytter de til å aktivt støtte ulike prosjekter. Gjennom basar, loddsalg og andre arrangementer samler de inn midler til å kunne gjøre en forandring i livene til kvinner over hele verden.

– Vi klarer ikke redde hele verden, men sammen kan vi gjøre mye! sier Kirsten Moi Øvstedal som er president i Flekkefjord-avdelingen av denne verdensomspennende organisasjonen.

Fra Huset på Feda til Afghanistan

Prosjektet de støtter nå gir jordmorutdanning til kvinner i Afghanistan, slik at fødselen skal bli tryggere både for moren og for barnet.

For å samle inntekter til prosjektet skal de ha et arrangement 14. mars i forbindelse med kvinnedagen.

– Trude Thommesen som er jordmor forteller om sine erfaringer fra Afghanistan. Også Sverre Hjelleset viser bilder fra sin siste reise til dette landet. Den unge afghanen Sadaf Hashemi vil også dele et par



KOMITÉ: I komiteen for arrangementet er Ellen Matsen (fra venstre), Kristen Moi Øvstedal og Hilde Marie Kjellesvig (Jannike F. Jørnung og Anna Kjepto er ikke tilstedet).

ord, forteller Ellen Matsen.

De skal dessuten selge kaffe, kake og lodd til et lotteri med flotte gevinster som lokalbutikker i Flekkefjord har bidratt med.

Være en stemme for kvinner i hele verden

Alle som er med i klubben brenner for å gjøre en forskjell i livene til disse afghanske kvinner.

– Jeg føler meg heldig som bor i dette landet på denne tiden. Jeg hadde heller ikke over-

levd alle de fødslene jeg hadde, hvis ikke utdannet personell og moderne teknologi var tilstede, tenker Hilde Marie Kjellesvig.

Hun påpeker også at når de hjelper en kvinne, hjelper de egentlig hele familien hennes.

– Soroptimist er en klubb for kvinner som har lyst til å gå ut, og treffe andre mennesker, og jobbe sammen om et felles mål. Jeg var med i klubben helt siden jeg var småbarnsmor, og dette ga meg større nettverk og hjelp med å komme meg ut av

huset. Men småbarnsmødre har det ofte travelt, og vi ser at det er flere kvinner som ikke har små barn som er medlemmer i klubben.

– Jeg jobber forresten i et yrke som var mansdominert da jeg begynte som ingeniør. Soroptimisten var en god mulighet til å være en del av et kvinnettverk, forteller hun.

FORTELLER: Jordmor Trude Thommesen vil fortelle om sine erfaringer fra Afghanistan.

